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SEA WAVES
Крем за лице
Нега за лице со екстракт од кафени морски алги, богати на 
минерали, микроелементи и витамини. Ја хидрира и 
измазнува кожата и го обновува нејзиниот младешки 
изглед.  
УПОТРЕБА: Нанесете врз добро исчистена кожа и 
масирајте  до целосно впивање.
50 мл
БЕЗ ПАРАБЕНИ 
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